

# Årsrapport 2015/16

17. regnskabsår

## WEB-TRAVEL DK ApS

Parkvænget 15

2670 Greve

CVR-nr. 24989577

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. februar 2017

---

Arne Smith-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WEB-TRAVEL DK ApS Parkvænget 15 2670 Greve
CVR-nr.	24989577
Stiftelsesdato	8. oktober 1999
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Arne Smith-Hansen, Adm. direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Greve Midtby Center 2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ferielejligheder i Frankrig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -6.849, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 195.299, og en egenkapital på kr. 184.757.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		65.750	223.852
Direkte omkostninger		-62.729	-167.818
Andre eksterne omkostninger		-56.982	-27.989
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-53.961</b>	<b>28.045</b>
Personaleomkostninger		-5.579	-18.227
<b>Driftsresultat</b>		<b>-59.540</b>	<b>9.818</b>
Udbytte værdipapirer		3.045	5.810
Finansielle omkostninger		-15.937	-90
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.432</b>	<b>15.538</b>
Skat af årets resultat	1	65.583	-4.964
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.849</b>	<b>10.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.849	10.574
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.849</b>	<b>10.574</b>



## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer og kapitalandele		161.533	191.952
Likvide beholdninger		33.766	68.279
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>195.299</b>	<b>260.231</b>
<b>Aktiver</b>		<b>195.299</b>	<b>260.231</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		44.757	51.606
<b>Egenkapital</b>		<b>184.757</b>	<b>191.606</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	64.959
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>64.959</b>
Selskabsskat		3.042	3.666
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.042</b>	<b>3.666</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.542</b>	<b>3.666</b>
<b>Passiver</b>		<b>195.299</b>	<b>260.231</b>

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.666
Regulering af tidligere års skat	-65.583	1.298
	<u>-65.583</u>	<u>4.964</u>